
Gymnázim Nový Jičín
Rozšířená výuka jazyků
1986 – 1999  SŠ s maturitou

VŠB-TU Ostrava
Geologické inženýrství, zaměření na geografické informační systémy
1990 – 1996  Vysokoškolské

Vývoj webových aplikací, PHP programátor
OSVČ
2002 – dosud  22 let a 5 měsíců 

Programování webových aplikací, aplikace na míru, převážně backend i frontend (ve spolupráci s

kodérem). Např. aplikace na správu úvěrů, rezervační systémy, velké eshopové řešení (stovky tisíc

položek, online, synchronizace dat od dodavatelů). Od roku 2006 na plný úvazek až do současnosti. PHP,

Nette Framework, Git, Mysql, MSSql, PostgreSQL, ElasticSearch, Docker, XML.

Programátor Visual Basic, MSSql
Cybersoft s.r.o. Ostrava
2000 – 2006  6 let a 6 měsíců 

Vývoj ekonomického informačního systému i6. Především jsem vyvíjel moduly spojené s expedicí,

příprava balíků pro spediční firmy, tisk štítků, atd. Visual Basic, MSSql.

Programátor Visual Basic, MSSql
Profisys, a.s. Ostrava
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

Vývoj informačního systému určeného převážně pro organizace distribučního nebo velkoobchodního

charakteru. Především jsem vyvíjel moduly spojené s expedicí, příprava balíků pro spediční firmy, tisk

štítků, atd. Visual Basic, MSSql

Civilní vojenská služba
VŠB TU Ostrava
1996 – 1998  2 roky a 6 měsíců 

Převážně správa a dozor na počítačových učebnách, pomocné práce při přípravě výuky, nebo organizování

konferencí.

 777******  kbe***@***.com
 Rok narození 1971

Ing. Karel B.

ID: 687653

Vzdělání

Praxe



němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Programovací jazyky 
PHP zkušený 
SQL 
JavaScript začátečník 
Visual Basic / VB.NET 
Python pokročilý

Databázové systémy 
MS SQL 
MySQL / MariaDB 
PostgreSQL 
Oracle pokročilý 
Elasticsearch pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
git, Docker, Nette Framework, PHPStorm, PyCharm

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Pracuji jako vedoucí kroužku robotiky a programování. S dětmi programujeme roboty
které jsou vybavenny různými senzory. Začínali jsme v prostředí Scratch, tento školní rok
už pronikáme do tajů programování v Pythonu. K tomu také využíváme 3D tiskárnu. 

Jako nadšenec do jednodeskových počítačů typů RaspberryPi si pro svou potřebu
programuji v Pythonu různé aplikace pro domácí využití. Např. ovládání spotřebičů v
domácnosti na základě aktuální spotové ceny elektřiny a výroby elektřiny z naší
fotovoltaické elektrárny.

V minulosti jsem si stavěl drony, dnes s nimi už jen lítám k tomu se hodí turistika po
našich krásných Beskydech, rodina, pes, hudba, divadlo, filmy.

Kde hledám práci
Frýdek-Místek + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Databázový specialista
PHP vývojář
Programátor
Python vývojář
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Frýdek-Místek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyvoj-webovych-aplikaci-php-programator-programator-visual-basic-mssql-civilni-vojenska-sluzba-zivotopis-687653

	Ing. Karel B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


